PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 024/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022

Homologação do Processo Licitatório nº. 024/2022, Tomada de
Preços nº. 004/2022, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR MENOR
PREÇO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM
MEDIÇÕES UNITÁRIAS, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DR. ENIO FERNANDES COSTA, EM
CUMPRIMENTO ÀS DETERMINAÇÕES QUE OBJETIVAM A
MUNICIPALIZAÇÃO DAS ESCOLAS ESTADUAIS CITADAS NA LEI
MUNICIPAL Nº 1.295 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021, conforme Edital.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO o resultado
do Processo de Licitação n.° 024/2022, na modalidade Tomada de Preço nº
004/2022, tipo menor preço global, devidamente autuado, processado e
julgado pela Comissão Permanente de Licitações, examinado e aprovado
pela assessoria jurídica da Administração conforme abaixo:

- JF CORRETOR E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA, com valor global de
R$486.545,60 (quatrocentos e oitenta e seis mil quinhentos e quarenta
e cinco reais e sessenta centavos).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente/MG, 22 de junho de 2022.

REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA
Prefeita Municipal